

4	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																			
6	Фельдшер (медицинская сестра) кабинета подготовки учащихся	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

Якушев Дмитрий Борисович

(ФИО)

(дата)

14.06.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Свешников Константин Анатольевич

(ФИО)

(дата)

14.06.16

юрисконсульт

(должность)

Парамошина Елена Викторовна

(ФИО)

(дата)

14.06.16

начальник отдела кадров

(должность)

Метелица Марина Николаевна

(ФИО)

(дата)

14.06.16

председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Паршин Владимир Федорович

(ФИО)

(дата)

14.06.16

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1392

(№ в реестре экспертов)

Малыгина Татьяна Васильевна

(ФИО)

(дата)

14.06.16